INDICAÇÃO Nº 00449/2009
Solicita providências junto à Sabesp visando solucionar problemas de falta de água nos bairros: Jardim Finatti, Esplanada Mendes, Vila Aguiar, Santo Antonio, Jardim Flórida e Jardim Brasil.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto à Sabesp, visando providências a fim de solucionar problemas de falta de água nos bairros: Jardim Finatti, Esplanada Mendes, Vila Aguiar (em especial na Rua Carmelina Crem), Santo Antonio, Jardim Flórida e Jardim Brasil.
JUSTIFICATIVA:

São constantes os problemas de falta de água nesses bairros, de tal modo que a adoção de medidas emergências a fim de solucionar essa questão é medida de rigor.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de janeiro de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - chula
Vereador

PROTOCOLO Nº 00532/2009